O této likvidaci bude předložen doklad. (Dále jen dílo)

Článek II.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo do konce měsíce března 2018.

Článek III. 
Cena za dílo 

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí 129 936,-Kč (slovy: stodvacetdevěttisíc 
devětsettřicetšest korun českých) bez DPH (pokud není zhotovitel plátce DPH, jedná se o cenu 
konečnou). 

Článek IV. 
Fakturace a platební podmínky 

1. Objednatel na prováděné práce a dodávky nebude poskytovat zálohy. 

2. Cena díla bude uhrazena po ukončení díla.